РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва

д.Чертовищи

РЕШЕНИЕ

07.06. 2019г.                                                                                                № 21
О плане работы Совета Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области

на 3 – квартал 2019 года.

               Рассмотрев проект плана работы Сунженского сельского поселения на 3 – квартал 2019 года

Совет  Сунженского сельского поселения    Р Е Ш И Л  :

1. План работы Совета Сунженского сельского поселения на 3- квартал 2019 года утвердить.

2. Постоянно действующим комиссиям Сунженского сельского поселения приступить к подготовке и рассмотрению вопросов.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:                                С.В.Кудряшов
Приложение к решению

Совета Сунженского сельского поселения

№ 21   от 07.06. 2019г.
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПЛАН РАБОТЫ

 на 3 квартал 2019г.
	Дата проведения
	Повестка дня
	ответственный

	26.07.2019г.
	О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
	Морозов С.Д.

	О внесении изменений в Устав «Комбытсервиса» Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
	Морозов С.Д.

	30.08.2019г.
	 О плане работы Совета Сунженского сельского поселения на 4 квартал 2019года.
	Кудряшов С.В.

Морозов С.Д.

	О внесении изменений в бюджет Сунженского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
	Кузнецова Е.Н.

	27.09.2019г.
	Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
	Морозов С.Д.